TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O Prefeito de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e alterações posteriores, resolve ADJUDICAR E
HOMOLOGAR a presente licitação nos termos abaixo, conforme comprovações constantes nos autos do
processo licitatório respectivo:

1. PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 6540/2024.

2. CONCORRÊNCIA Nº: 22/2024.

3. OBJETO DA LICITAÇÃO: REFORMA DO CENTRO CULTURAL.

4. FORNECEDOR: VALDINEI BASICHETTI - TINTAS, inscrito (a) no CNPJ sob o nº 01.259.627/0001-24, sediado
(a) na Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 934, centro, no município de Ubiratã, estado do Paraná.

5. VALOR: R$ 114.100,00 (cento e quatorze mil e cem reais).

6. DATA DA ADJUDICAÇÃO: 14/08/2024.

7. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/08/2024.

Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 14 de agosto de 2024.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO
Prefeito de Ubiratã